[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2020/SES/MT
Processo n. 300246/2020

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto é o “Registro de Preços para eventual contratação de empresa, sob demanda, para prestar serviços comuns de engenharia com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão-de-obra, COM MENOR BDI E COM MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO (%) a ser aplicado na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, doravante denominado SINAPI (desonerada) vigentes, nas edificações das unidades da Secretaria do Estado de Saúde de Mato Grosso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos”, com data de abertura agendada para ocorrer no dia 26/10/2020 às 09h30min (horário de Brasília), será SUSPENSA para análise a impugnação ao edital e adequações, caso necessário. A nova data será agendada posteriormente, e estará disponível no Portal de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br), e todas as operações relativas ao certame e no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 ou 3613-5308 – Coordenadoria de Aquisições.

               Cuiabá-MT, 23 de outubro de 2020.

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial
Original assinado nos autos

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide